TECNOLOGIA EM SANIDADE ANIMAL

ALAGOAS - AL

Hordario limite para agendamento

CIDADES COM LOGISTICA TECSA

ATUALIZADO EM 14/05/2021

Dias de FreqUiéncia de coletas

MINAS GERAIS - MG

Horario limite para agendamento

Dias de Frequéncia de coletas

MACEIO 13:00 Segunda, Quarta, Sexta CORONEL FABRICIANO 12:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
DIVINOPOLIS 12:00 Segunda, Terca, Quinta, Sexta
FORMIGA 13:00 Terca, Quinta
AMAZONAS - AM Horario limite para agendamento Dias de Frequéncia de coletas GOVERNADOR VALADARES
13:00 Segunda, Quarta, Sexta
IPATINGA
MANAUS 11:00 Terca, Quinta 12:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
I 12:00 Quarta
N 11:00 Segunda, Quarta, Sexta
BAHIA - BA Horério limite para agendamento Dias de Frequéncia de coletas ITAUNA 12:00 Segunda, Terca, Quinta, Sexta
JUIZ DE FORA .
. 13:00 Segunda, Terca, Quarta, Sexta
LAURO DE FREITAS 12:00 Segunda, Terca, Quinta, Sexta LAVRAS 8 e
15:30 Segunda, Quarta, Quinta
SALVADOR 12:00 Segunda, Terca, Quinta, Sexta MARIANA °
11:00 Segunda, Quarta, Sexta
MONTES CLAROS 15:30 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
CEARA - CE Horério limite para agendamento Dias de Frequéncia de coletas OURO PRETO 11:00 Segunda, Quarta, Sexta
FORTALEZA 13:00 / Sexta 11:00 Segunda, Terca, Quinta, Sext oe08 bE CALDAS 1300 Segunda, Quarta, Sexta
; g egunda, Terca, Quinta, Sexta .
POUSO ALEGRE 11:30 Segunda, Quarta, Sexta
SANTA RITA DO SAPUCAI 11:30 Segunda, Quarta, Sexta
SN0\ Horario limite para agendamento Dias de Freqiiéncia de coletas RIS 12:00 Segunda, terca, Quarta, Quinta, Sexta
UBERABA 10:00 Terca, Quinta
11:00 / Sabado 10:00 i A g
AGUAS CLARAS abado Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado UBERLANDIA 13:00 Segunda, Terca, Quinta, Sexta
BRASILIA 12:00 / Sabado 10:00 Segunda, Terga, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado VARGINHA 13:00 Tares GUTE
CEILANDIA 11:00 / Sabado 10:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado
SAMAMBAIA 11:00 / Sabado 10:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado
SOBRADINHO 11:00 / Sabado 10:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado MATO GROSSO
DO SUL - MS Horario limite para agendamento Dias de Frequéncia de coletas
TAGUATINGA 11:00 / Sabado 10:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado y
GAMA 11:00 / Sabado 10:00 Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado CAMPO GRANDE 13:00 Segunda, Quarta, Sexta
. DOURADOS 13:00 Terca e Quinta
ESPIRITO SANTO - ES Horério limite para agendamento Dias de FreqUéncia de coletas .
TRES LAGOAS 13:00 Terca e Quinta

VILA VELHA 13:00 Segunda, Quarta, Sexta
VITORIA 13:00 Segunda, Quarta, Sexta
SERRA 10:00 Segunda, Quarta, Sexta
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MATO GROSSO - MT

CUIABA
VARZEA GRANDE

PERNAMBUCO - PE

CAMARAGIBE
JABOATAO DOS GUARARAPES
OLINDA
PAULISTA
RECIFE

PARANA - PR

CURITIBA
LONDRINA

SAO JOSE DOS PINHAIS
CASCAVEL

RIO DE JANEIRO - R}

BELFOR ROXO
DUQUE DE CAXIAS
MESQUITA
NILOPOLIS
NITEROI
RIO DE JANEIRO
SAO GONCALO
SAO JOAO DE MIRITI
NOVA IGUACU

SAOLUIS - MA

SAO LUIS

Hordrio limite para agendamento

13:00
13:00

Horario limite para agendamento

13:00 / Sexta 11:00
13:00 / Sexta 11:00
13:00 / Sexta 11:00
13:00/ Sexta 11:00
13:00 / Sexta 11:00

Horario limite para agendamento

13:00
11:00
13:00
13:00

Horério limite para agendamento

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Horério limite para agendamento

13:00

Dias de Frequéncia de coletas

Terga, Quinta

Terca, Quinta

Dias de Freqliéncia de coletas

Segunda, Terga, Quinta, Sexta
Segunda, Ter¢a, Quinta, Sexta
Segunda, Ter¢a, Quinta, Sexta
Segunda, Ter¢a, Quinta, Sexta

Segunda, Terga, Quinta, Sexta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Terca, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quinta, Sexta

Segunda, Quarta

Dias de Freqliéncia de coletas

Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Segunda, Quarta, Sexta

Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sdbado
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta

SAO PAULO - SP

ALUMINIO
AMERICANA
ARARAQUARA
ATIBAIA
BARAO GERALDO
BARUERI
BAURU
BRAGANCA PAULISTA
CAMPINAS
COTIA
DIADEMA
FRANCA
GUARUJA
GUARULHOS
HOLAMBRA
HORTOLANDIA
INDAIATUBA
ITAPIRA
ITATIBA
ITU
JAGUARIUNA
JUNDIAT
LIMEIRA
LOUVEIRA
MARILIA
MAUA
MOGI DAS CRUZES
MOGI MIRIM
MOGI GUACU
NOVA ODESSA
OSASCO
PAULINIA
PIRACICABA
PRAIA GRANDE

Horario limite para agendamento

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
10:00
11:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Dias de FreqUéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Segunda, Quarta

Segunda, Quarta, Sexta

Terca, Quinta

Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta

Segunda, Quarta, Sexta
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SAO PAULO - SP

JACAREI
PRESIDENTE PRUDENTE
RIBEIRAO PRETO
RIO CLARO
SALTO
SANTA BARBARA DOESTE
SANTOS
SANTO ANDRE
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO CAETANO DO SUL
SAO CARLOS
SAO JOSE DO RIO PRETO
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO PAULO
SAO ROQUE
SERTAOZINHO
SOROCABA
SUMARE
SUZANO
TAUBATE

VALINHOS
VOTORANTIM

VOTUPORANGA

VINHEDO

SERGIPE - SE

ARACAJU

PARA - PA

BELEM
ANANINDEUA

Horario limite para agendamento

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:30
10:00
10:00 / Sabado 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
10:00
10:00
10:00
11:00
10:00

Horario limite para agendamento

10:00

Horério limite para agendamento

13:00
13:00
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Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta
Terca, Quinta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta
Segunda, Terga, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Terca, Quinta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta, Sabado
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terc¢a, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta
Terca, Quinta

Segunda, Terca, Quarta, Quinta, Sexta

Dias de Frequiéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta

PIAUI - PI

TERESINA

GOIAS - GO

ANAPOLIS
APARECIDA DE GOIANIA
GOIANIA

RIO GRANDE
DO SUL - RS

CANOAS
PORTO ALEGRE
CAXIAS DO SUL

SANTA CATARINA - SC

FLORIANOPOLIS
ITAJAI
JARAGUA DO SUL
JOINVILLE
NAVEGANTES
BALNEARIO CAMBORIU

RIO GRANDE

DO NORTE - RN

NATAL

PARAIBA - PB

JOAO PESSOA

Horario limite para agendamento

10:00

Hordrio limite para agendamento

09:00
13:00
13:00

Horario limite para agendamento

13:00
13:00
13:00

Horério limite para agendamento

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00

Horério limite para agendamento

10:00

Horério limite para agendamento

11:00

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta

Dias de Freqliéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta
Segunda,Terca, Quarta, Sexta

Segunda,Terca, Quarta, Sexta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Terca, Quinta, Sexta
Segunda, Terca, Quinta, Sexta

Segunda, Quarta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta, Sexta
Segunda, Quarta
Segunda, Quarta
Segunda, Quarta, Sexta

Segunda, Quarta, Sexta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta, Sexta

Dias de Frequéncia de coletas

Segunda, Quarta



